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Forsidebilde:  

Universelt utformet fiskebrygge bygget våren 2024. Åpnet på Vestmarkadagen 1. juni 2024. 

Fundamentet, som er en betongplate fra tidligere industrivirksomhet, fungerer som motvekt. 

Limtredragere er festet til plata og stikker godt ut over vannet. Løsningen gjør at brygga går 

fri av skade fra is på Harstadsjøen. Prosjektet kostet 200.000 kr.  

 

 

 

 

Årsberetning 

Vestmarka Grendelag 
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Styret og medlemsorganisasjoner 
Styret har bestått av Anne-Hilde Rui (Vestmarka Menighetsråd), Ole Viggo Møllerbråten 

(Vestmarka Idrettslag og Eidskog Naturbarnehage), Inger Lise Kessler (Vestmarka 

Hornorkester), Anita Pedersen (Vestmarka Sanitetsforening), Hans Jørgen Ovlien (Vestmarka 

JFF), Inger Hilde Larsen/Odin Huse Gulbrandsen (Vestmarka Vel), Trond Rapstad 

(Interesseforeningen for Vestmarka Samfunnshus), Asbjørn Gulbrandsen (Grusjø Vel), 

nestleder Erik Staavi og leder Ragnar Dæhli. Sistnevnte har også vært kasserer og sekretær.  

 

 

Observatører i styret 
John Sørli har vært observatører for Tobøl og Vestmarka Arbeiderlag. 

 

 

Årsmøtet 19. februar i kantina til EMS 
6 stemmeberettigete deltok i møtet. Møteinnkalling og dagsorden ble godkjent. Revidert 

regnskap ble godkjent. Det samme ble årsmeldinga. Prioriterte arbeidsoppgaver for 2024 ble 

presentert for årsmøtet. 

 

Valget ga følgende resultat: 

Leder: Ragnar Dæhli 

Nestleder: Erik Staavi 

Revisor: Arne Sørli 

 

 

Styremøter 
Det har vært holdt 9 styremøter, alle fysisk. 63 saker er behandlet i styret.  

 

 

Økonomi 
VG hadde per 31.12.2024 en egenkapital på kr 71.255,02. Egenkapitalen er økt med kr 

15.635,64. Den største ekstraordinære inntekten i 2024 var mva-refusjon fra Lyssti-prosjektet 

i 2023. Vi fikk tilbakebetalt kr 112.755 kr.  

Grendelaget har mottatt 2 minnegaver. I tillegg gikk kollekten på gudstjenesten 17. mai til 

VG. Sum ca.38.000,-. 

12.500 kr i inntekt fordi Brustadvika ble brukt som base for firma som rydder høyspentlinjer 

med helikopter. 

 

 

 

Viktige saker: 
 

Universelt utformet fiskebrygge og ditto baderampe 

Formålet med tiltakene var å knytte nye muligheter/aktiviteter koblet til den universelt 

utformede Lysstien som ble anlagt i 2023. Det ble jobbet med planlegging og søknader om 

støtte i 2023.  

Arbeidet med fiskebrygga ble iverksatt i starten av mai og ble åpnet på Vestmarkadagen 1. 

juni. Prosjektet kostet 200.000 kr. 

 

https://vestmarka.info/?s=helikopter
https://vestmarka.info/?s=helikopter
https://vestmarka.info/universelt-utformet-fiskebrygge-apnet-pa-vestmarkadagen-2024/
https://vestmarka.info/universelt-utformet-fiskebrygge-apnet-pa-vestmarkadagen-2024/
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Arbeidet med baderampa i tilknytning til badeplassen ved gapahuken ble igangsatt i slutten av 

august. Vi fikk tilkjørt overskuddsmasse gratis fra pågående grøfterensk langs fv 21. Det var 

hva som trengtes for å bygge passe skråning ned til vannkanten der rampa skal starte og stikke 

11 meter ut i sjøen. Rampa er montert og testet i vannet. Så langt har prosjektet kostet 

142.000 kr. Prosjektet er ikke helt ferdigstilt. Ila vinteren skal det kjøres på sand på isen for å 

oppgradere bunnen ut over i vannet.  

 

I sum har de to prosjektene kostet 342.000 kroner i 2024. Vi har mottatt støtte fra følgende: 

Sparebankstiftelsen Hedmark (80.000 kr), Annlaug Helene Sørlie Andersen og Olaf Arne 

Andersens legat (50.000 kr), Eidskog kommunes Nærmiljøfond (50.000 kr), VJFF (25.000 

kr), Eidskog Lions Club (15.000 kr), Linda Ovlien (3.000 kr). Samlet støtte til prosjektene blir 

da 223.000 kr.  

. 

Vestmarkadagen 2024 

Vestmarkadagen ble arrangert lørdag 1. juni. Det var 11. gang organisasjonene i grendelaget 

samler sine ressurser til dette fellesarrangementet. 

Rundt plassen for kveldsarrangemente hadde vi fått låne gjerder av Hans Reidar Melby. Det 

fungerte utmerket. 

Jan Tore Kraft fikk prisen Årets Vestmarking. Vi var svært heldige med været, og 

arrangementet var veldig godt besøkt. Vi fikk et overskudd på ca 24.500 kr på arrangementet! 

 

Camping og campingbiler i Brustadvika 

I 2024 er det betalt for ca 155 døgnopphold. Prisen er kr 125 per døgn. Det betales med vipps. 

Dette tilbudet har også ei kostnadsside i form av elektrisitet, ved, dopapir, søppelsekker m.m. 

Men likevel er det et godt økonomisk tilskudd til VG. Nettoinntekt 2024 ble ca. 19.000 kr. 

VG nyter godt av at vi får låne en 6m3 container gratis fra Retura. 

 

Drifting av Brustadvika 

Ukentlig tømming av søppel og vask av doen i gapahuken i 9 sommeruke fra uke 26-34. Dette 

er en jobb som går på omgang mellom VG-organisasjonene. På våren/forsommeren tok Erik 

og Hans Jørgen ansvar for å tømme søppeldunker og følge opp doen. 

Beitepussing av deler av grøntarealet før Vestmarkadagen. 

 

Åpent landskap 

• Rydding langs Harstadsjøen og i Harstadhagan i 13. april 

• Krattknusing i Brustadvika, leide inn Fredrik Sæthern 

• Hester på beite ved kirka 

• Opprensking med gravemaskin ved brufundamentet i Brustadvika for å forenkle 

framtidig maskinell kantslått.  

 

https://vestmarka.info/vestmarkadagen-2024/
https://vestmarka.info/kampen-for-utsikten-mot-teinungen-fortsetter/
https://vestmarka.info/krattknusing-apent-landskap/
https://vestmarka.info/hester-pa-beite-ved-kirka/
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Søndagskafé i Brustadvika  

VJFF, Saniteten og VIL arrangerte hhv i januar, februar og april. Alle i Brustadvika. 

Arrangementet til Saniteten ble flyttet to ganger pga dårlig vær. 

 

Hælseminister. Aud har besøkt 7 husstander og ønsket velkommen. I tillegg er 3 familier 

som har fått barn besøkt. Alle mottar en kopp «Eidskoging» i gave. 

 

17. mai-arrangementet 

Flere av VGs organisasjoner bidro. Og VG sto som vanlig for pynting av lauv på skolen og 

trafikkregulering på Kirketråkka. 

 

Vekterveien 

Vedlikeholdsaktiviteten på Vestmarka-roden har vært begrenset til klipping av strekningen 

Brustadvika – Almenninga. Rolf Olsen gjør her en helt suveren jobb. Han fikk en symbolsk 

påskjønnelse fra Grendelaget som takk. 

 

+ 70-festen 

Arrangert 24. november i Samfunnshuset sammen med Saniteten. Det er 14. gang det blir 

arrangert. Julemiddag ble servert. Svært god oppslutning. «Johnsendraget underholdt. 

 

 

www.vestmarka.info.. Vi har hatt 32 nyhetsoppslag på weben i 2024. Flere av sakene som er 

nevnt i denne årsberetningen er omtalt på weben. Drifting av weben, herunder Vestmarkaboka 

har kostet ca. 3.100 kr. Ragnar Dæhli er redaktør med VG’s styre som referansegruppe. 

Listing av saker som Grendelaget har jobbet med siden det ble stiftet i 2001 ligger på nettsida 

under Grendelaget. 

 

 

Annet: 

• Organisert vårrydding på Vestmarka (8 roder) 

• Har byttet batteri og elektrode på hjertestarteren som henger i kjøkkengangen til 

Kirkestua. Hjertestarter regodkjennes ved 6 mnd ved å kontrollere den og kvittere på 

ei nettside. 

• Lars Rambøl er VGs representant i styret til Vestmarka i Utvikling AS, Solveig 

Rapstad er vararepresentant 

• Ragnar Dæhli var VGs representant i forumet som velger vinneren av Eidskog 

kommunes Ildsjelpris. Arild Nylend mottok prisen. 

 

 

 

Styret takker alle som har gitt gaver, stilt opp på dugnad eller på andre måter bidratt til 

fellesskapet. 

 

  

Vestmarka Idrettslag  Vestmarka Hornorkester Vestmarka Sanitetsforening 

Ole Viggo Møllerbråten Inger Lise Kessler  Anita Pedersen 
 

 

 

https://vestmarka.info/17-mai-for-full-musikk/
https://vestmarka.info/rekorddeltakelse-pa-70-festen/
http://www.vestmarka.info/
https://vestmarka.info/grendeutviklinga/
http://vestmarka.info/vestmarka-i-utvikling-as/
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Vestmarka JFF  Vestmarka Vel  Vestmarka Menighetsråd 

Hans Jørgen Ovlien  Inger Hilde Larsen  Anne-Hilde Rui 

 

 

 

Interesseforeningen for Vestmarka Samfunnshus  Eidskog Naturbarnehage   

Trond Rapstad      Ole Viggo Møllerbråten 

      

   

 

 

Nestleder VG        Leder VG 

Erik Staavi       Ragnar Dæhli 


